LD39020DTPU31R Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
STMicroelectronics LD39020DTPU31R ผูจํ้าหน่าย STMicroelectronics ผูจั้ดจําหน่าย STMicroelectronics
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน LD39020DTPU31R
ผูผ้ลติ STMicroelectronics
ลกัษณะ IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 308047 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัตก (สงูสดุ) 0.35V @ 200mA
แรงดนัไฟฟ้า - เอาทพ์ทุ (ต่าํสดุ / คงท)ี 3.1V
แรงดนัไฟฟ้า - เอาทพ์ทุ (สงูสดุ) -
แรงดนัไฟฟ้า - อนิพตุ (สงูสดุ) 5.5V
ผูผ้ลติอปุกรณ์แพคเกจ 4-DFN (1x1)
ชดุ -
คณุสมบตักิารป้องกนั Over Current, Over Temperature, Soft Start
บรรจภุณัฑ์ Tape & Reel (TR)
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
ประเภทขาออก Fixed
การกําหนดคา่เอาทพ์ทุ Positive
ชอือนื 497-15227-2
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 125°C (TJ)
จํานวนหน่วยงานกํากบัดแูล 1
ประเภทการตดิตงั Surface Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
ปัจจบุนั - เงยีบ (IQ) 40µA
ปัจจบุนั - เอาทพ์ทุ 200mA
คณุลกัษณะการควบคมุ Enable
LD39020DTPU31R
สว่นจํานวน: LD39020DTPU31R
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: STMicroelectronics
รายละเอยีดสนิคา้ IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 308047 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ LD39020DTPU31R
LD39020DTPU31R.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
LD39020DTPU47R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  276084 pcs
RFQ